SÉRIE  DE  BROYEURS  À  BOULETS  VIBRANTS
Broyeur vibrant lourd
ZM
Broyeur vibrant lourd pour poudrage fin dans la métallurgie, mines, matériaux
réfractaires, chimie, verre, céramique, graphite. Haute efficacité et fiabilité.
tml

Taille des
particules
alimentaires
(mm)
Taille des
particules
de
décharge
(tête)
Dimensions
hors tout
(mm)
Méthode
de
broyage
2ZM-100 100 0.1-1.5 9-14 17-22 16.3 2.5
0-25 0.3-0.074
2612x1654x2054 méthode
sèche
méthode
humide
circuit
ouvert
circuit
fermé
2ZM-200 200 0.2-3 9-14 22-37 16.3 4 2900x1884x2378
2ZM-400 400 0.5-5 8-11 45-55 16.3 6.6 3800x2350x2490
2ZM-800 800 1-10 7-9 55-75 16.3 11.5 4843x2956x2510
2ZM-1200 1200 1-16 7-9 75-90 16.3 14 -
Principe de fonctionnement
Le broyeur à boulets vibrant robuste utilise un moteur pour entraîner l'arbre du vibrateur en
rotation via un accouplement flexible et un accouplement universel. L'arbre du vibrateur est
équipé d'un bloc excentrique. La rotation de l'arbre avec le bloc excentrique fait vibrer les